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	表四
	表4-1  环境影响报告主要结论与建议
	表4-2    环境影响报告批复建设内容与实际建设内容一览表
	环境影响评价批复要求
	实际建设情况
	与环评批复一致情况
	1
	本项目实际已建成一期污泥干化线，厂区已实施雨污分流制。污泥干化线喷淋水经自建污水处理厂处理后接管至南
	已落实批复要求
	2
	2、落实废气污染防治措施。硫酸铵蒸发结晶工艺废气收集后经酸雾吸收塔处理；硫酸铵干化工艺粉收集后尘经旋
	本次验收污泥干化线废气经旋风除尘+布袋除尘+水喷淋处理后经厂区DA001排气筒达标排放，根据验收检测
	已落实批复要求
	3
	本次验收污泥干化器采取厂房隔声等措施，根据验收检测报告可知，本项目边界噪声满足《工业企业厂界环境噪声
	已落实批复要求
	4
	本项目已按环评批复落实固废处置措施，污水处理污泥、含沾染物废物、废矿物油及含矿物油废物委托南京海中环
	已落实批复要求
	5
	大气污染物，粉尘≤1.185（1.185）吨、烟尘≤0.015（0.317）吨、二氧化硫≤0.146
	根据验收检测报告可知，本项目污染物排放量未超一期污泥干化线批复总量
	已落实批复要求
	6
	6、落实环境风险防范措施，制定应急预案，建设足够容量的事故应急池，定期组织演练，防止生产过程中发生污
	本项目已制定应急预案。
	已落实批复要求
	A 表五
	5.2人员能力
	表六
	6.1 废气监测
	6.2废水监测
	表6-2    废水监测点位及监测项目、频次一览表
	污染种类
	测点位置
	监测项目
	布点个数
	监测频次
	废水
	污泥干化线喷淋水排出口
	pH、COD、氨氮、SS、TP
	1
	4次/天，共2天
	污水处理站排口
	pH、COD、氨氮、SS、TP
	4次/天，共2天
	6.3厂界噪声监测
	项目运营期噪声主要为设备噪声，厂界噪声监测点位、项目、频次详见表6-3。
	表七
	南京绿联环境科技发展有限公司环保验收监测期间，项目主体工程与环保设施均正常运行，工况稳定。2021年
	7.2.1废气验收监测结果
	表7-2   DA001排气筒二氧化硫、氮氧化物检测结果
	检测项目
	检测结果
	采样日期：2021.12.13
	采样日期：2021.12.14
	测点位置
	DA001排气筒出口
	处理设施
	旋风除尘+布袋除尘+水喷淋
	检测参数
	1
	2
	3
	1
	2
	3
	废气流速（m/s）
	9.5
	9.7
	9.6
	9.5
	9.7
	9.7
	标干流量（Nm3/h）
	12674
	12891
	12794
	12649
	12930
	12938
	二氧化硫
	排放浓度（mg/m3）
	ND
	ND
	ND
	ND
	ND
	ND
	排放速率（kg/h）
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	氮氧化物
	排放浓度（mg/m3）
	ND
	ND
	ND
	ND
	ND
	ND
	排放速率（kg/h）
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	表7-3   DA001排气筒颗粒物检测结果
	检测项目
	检测结果
	采样日期：2021.12.13
	采样日期：2021.12.14
	测点位置
	DA001排气筒出口
	处理设施
	旋风除尘+布袋除尘+水喷淋
	检测参数
	1
	2
	3
	1
	2
	3
	废气流速（m/s）
	9.5
	9.6
	9.3
	9.1
	9.7
	9.6
	标干流量（Nm3/h）
	12705
	12781
	12406
	12159
	13014
	12910
	颗粒物
	排放浓度（mg/m3）
	ND
	ND
	1.0
	ND
	ND
	ND
	排放速率（kg/h）
	/
	/
	0.0124
	/
	/
	/
	本项目废气经旋风除尘+布袋除尘+水喷淋处理后通过15m高DA001排气筒排放。主要污染物为颗粒物、S
	           表7-4    厂界废气监测结果表      单位：mg/m3
	检测项目
	检测时间
	采样地点
	检测结果
	1
	2
	3
	总悬浮颗粒物
	2021.12.13
	上风向G1
	0.041
	0.062
	0.077
	下风向G2
	0.055
	0.093
	0.097
	下风向G3
	0.069
	0.115
	0.108
	下风向G4
	0.081
	0.103
	0.112
	2021.12.14
	上风向G1
	0.074
	0.055
	0.090
	下风向G2
	0.105
	0.064
	0.173
	下风向G3
	0.097
	0.071
	0.102
	下风向G4
	0.093
	0.073
	0.114
	根据验收检测报告，厂界总悬浮颗粒物无组织检出浓度范围为0.041-0.173mg/m3，颗粒物满足《
	7.2.2废水验收监测结果
	表7-5    废水检测结果及评价表（mg/L）
	检测点位名称及编号
	检测项目
	检测时间
	标准限值
	评价
	2021.12.13
	2021.12.14
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	污泥干化线喷淋水排出口
	pH
	COD
	SS
	NH3-N
	TP
	污水处理站排口
	pH
	COD
	SS
	NH3-N
	TP
	本项目废水主要污泥干化线喷淋水，验收监测期间（2021年12月13日~14日），污泥干化线喷淋水经污
	7.2.2厂界噪声验收监测结果
	建设项目噪声主要为生产设备运转过程中产生的噪声，通过设备基础减振、厂房隔声、距离衰减等措施减少对周边
	根据表7-6可知，本项目边界昼间噪声最大值为56.8dB(A)，夜间噪声最大值为45.3dB(A)，
	7.2.3 固体废物处置情况调查
	本项目废水主要为喷淋水，经厂区污水处理站处理后外排至高科水务有限公司处置，对地表水环境影响较小。
	通过合理调整高噪声设备工作时间，并对机械进行了减振、隔声、消声等工程措施后，噪声排放可达到《工业企业
	表八
	（1）污染物排放情况
	建设项目环境影响报告表及其审批决定中未对环境敏感保护目标有要求，因此本项目无需进行环境质量监测。
	本项目废水主要为喷淋水，经厂区污水处理站处理后外排至高科水务有限公司处置，对地表水环境影响较小。
	通过合理调整高噪声设备工作时间，并对机械进行了减振、隔声、消声等工程措施后，噪声排放可达到《工业企业
	本项目已按环评批复落实固废处置措施，污水处理污泥、含沾染物废物、废矿物油及含矿物油废物委托南京海中环
	8.2 工程建设对环境的影响

